第54回 学長選考会議議事概要

１ 日 時 平成29年5月31日（水） 14時47分～15時04分

２ 場 所 新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室B

３ 出席者 神保委員（議長代理），高橋委員，敦井委員，永井委員，松尾委員，

鈴木委員，那波委員 以上７名

（オブザーバー出席：田代監事,逸見監事）

（事務局陪席：清廣総務部長，荒井総務課長）

４ 議事概要の確認

第53回学長選考会議議事概要が確認され，承認された。

５ 議事

(1) 学長選考基準10に定める再任の特例による学長選考候補者について

学長選考基準10に定める再任の特例を現学長に適用し,現学長を学長選考候補

者とすることについて,教育研究評議会及び経営協議会の同意が得られたことを

踏まえ審議し,承認した。

(2) 平成29年 学長選考実施計画について

平成29年に実施する学長選考実施計画について審議し,承認した。

(3) 学長選考候補者の推薦及び公示について

学長選考基準４(2)に定める学長選考候補者の推薦及び公示について審議し,

承認した。

なお,公示の日付は,平成29年6月1日とし,学長選考候補者推薦の締切は平成29

年6月28日（水）17時00分とした。